
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  заяв  щодо затвердження  проектів
землеустрою  відведення  земельних ділянок,
цільове призначення яких змінюється
      

Розглянувши  та  обговоривши  п’ять  заяв гр.  Бараніченка  С.В.  про
затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в селі
Вишеньки, цільове призначення яких змінюється із земель для індивідуального
садівництва  та для ведення особистого селянського господарства  на землі для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд,  враховуючи  пропозиції  постійної  комісію  сільської  ради  з  питань
земельних відносин та охорони навколишнього середовища,  керуючись ст. 12,
59,  122-124,  134  Земельного  кодексу  України,  Законом  України  «Про
землеустрій» та п.  34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Перенести розгляд заяв про затвердження проектів землеустрою щодо
відведення  земельних  ділянок  в  селі  Вишеньки,  цільове  призначення  яких
змінюється  із  земель  для  індивідуального  садівництва та для  ведення
особистого  селянського  господарства  на  землі  для  будівництва  та
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд:

Бараніченку Сергію Васильовичу, площа 0,0202 га.;
Бараніченку Сергію Васильовичу, площа 0,1049 га.;
Бараніченку Сергію Васильовичу, площа 0,1099 га.;
Бараніченку Сергію Васильовичу, площа 0,2273 га.;
Бараніченку Сергію Васильовичу, площа 0,1401 га..
2.  Постійній  комісії  з  питань  земельних  відносин  та  охорони

навколишнього  середовища  із  залученням  Управління  містобудування,
архітектури та контролю за розвитком території, детально вивчити питання з
виїздом на місце та надати свої пропозиції

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  начальника
Управління містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
16 лютого 2024 року
рішення № 1369-47-VІІІ




